



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Amerika ve Avrupa Erdoğan'ı çekemedi

16 Nisan 2016, Cumartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Amerika ve Avrupa Erdoğan'ı çekemedi



Adalet ve Barış için Birlik ve Dayanışma" temalı İslam İşbirliği Teşkilatı'nın (İİT) 13. Zirvesi, ABD'yi ve Avrupa Birliği'ni kızdırdı.

İslam İşbirliği Zirvesi'ne ilk kez bu derece yoğun katılım oldu.

Tabii Erdoğan sayesinde.

İslam işbirliği onları korkuttu.

Zirveye, 21 devlet başkanı, 6 başbakan, 9 ülkeden üst düzey temsilci, 18 bakan, 6 büyükelçi ve bakan yardımcısı, 4 gözlemci ve 4 özel davetli ülke katıldı... **ABD ve Avrupa Erdoğan'ı çekemedi!**

Bu yüzden zirvenin ilk günü rapor üstüne rapor yayınladılar!

Mütareke basını da düşmanca raporların başlıklarıyla çıktı.

Hain bunlar!

Görkemli zirveyi gören ABD ve AB gavuru, zirveyi palavralarla dolu, PKK ve FETÖ'yü kollayan raporlarla gölgelemek istedi.

Adamlar, diktatör Esad'ın Suriye'si için 55 sayfa, [Türkiye](#) için tam 74 sayfa rapor yazdı.

Yetmedi.

Cumhurbaşkanını da kınadılar.

Erdoğan'a ve [Türkiye](#)'ye ne kadar husumet besledikleri ortada.

[Türkiye](#)'nin gelişip büyümesi ve bölgede söz sahibi olması onları rahatsız etti...

Erdoğan sadece kendi ülkesinde değil İslam aleminde ve Türk Cumhuriyetlerinde de çok seviliyor.

Saygı görüyor...

Ve sözü dinleniyor.

Nitekim **'İslam İnterpolü'** önerisi hemen kabul gördü...

Raporların yaptırım gücü yok.

Ama görkemli **'Zirve'** gününde yayınlanması hasmanedir.

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın Türkiye hakkında hazırladığı raporda, FETÖ ve PKK ile ilgili itiraf gibi sözler var.

Raporlar bize Gülen'in ve PKK'nın arkasında kimlerin olduğunu gösterdi.

Raporun 5 farklı yerinde **'Fetullah Gülen'** ismi geçiyor.

Gülen Hareketi ve **Gülenist** gibi atıflar ise birçok yerde geçiyor.

Gülen grubuna yakın yıkıcı faaliyetler de bulunan medya gruplarına el konulmasından söz ediliyor.

Hürriyet gazetesinin camının çizilmesi bile rapora girdi.

Ama Star'a, Yeni Akit'e, Yeni Şafak'a ve Sabah'a yapılan saldırıları görmedi şerefsizler.

Peygamberimize hakaret içeren karikatürü basan Cumhuriyet Gazetesi de raporda yer aldı.

Cumhurbaşkanına hakaret ettiği için ceza alan Bülent Keneş de.

Düşmanlığı anlayın artık.

Üzerinden 3 yıl geçen Gezi protestolarına bile unutmadılar.

Dolmabahçe Bezm-i Alem Camisini kirleten doktorlar, Çarşı grubu ve PKK'yı da...

Evet PKK'ya da atıf var.

Hem de onlarca kez!

Avrupa Birliğine gelince; onlar da Cumhuriyet, Sözcü, Özgür Gündem gazetelerinden okuduklarını rapor haline getirdi.

Dünkü Cumhuriyet manşet atmış.

'Batıdan kopuyor, Doğuya koşuyor!' Kopalım ulan, kopalım!

Yerim böyle Batı'yı...

FETÖ medyasında da kafa aynı.

Sert rapormuş, Türkiye yoldan çıkmışmış...

Hadi lan Uzeyir bakalım!

Biz doğru bildiğimiz yolda yürümeye devam edeceğiz.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **CHP ve kırmızı fularlı kız (15.4.2016)**

> **Niğde Valisi ile ilgili bilmediklerimiz (14.4.2016)**

> **Yağmurun sesi tecavüzü örtmedi (13.4.2016)**

SABAH

SABAH